„ZP.271.3.2025.                                                                                                               Rokietnica, 14.03.2025

                                                                                                                       Wszyscy uczestnicy postępowania
                                                                                                                                   ZP.271.3.2025

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Rokietnicy”.
Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2025/BZP 00119873/01 z dnia 25.02.2025 

Zamawiający  informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych poniżej przesyłamy treść wniosku  wraz z udzielonymi odpowiedziami.
Pytania z dnia 28.02.2025r.

1. Czy można ingerować w przekazane przez Zamawiającego przedmiary? (zmiana podstawy, zmiana nakładów, dodanie pozycji kosztorysowych)
Odpowiedź:
Wynagrodzenie za realizację zamówienia ma charakter ryczałtowy. Wykonawca  nie ma obowiązku przedkładania wraz z ofertą kosztorysu ofertowego.

2. W przekazanym przedmiarze brak pozycji dotyczących prób szczelności, dezynfekcji, płukania instalacji wodociągowej.
Odpowiedź:
Próby i płukanie są w poz. 3140 i 3150 dezynfekcję proszę ująć w cenie płukania.

3. Jaka jest całkowita powierzchnia ogrzewania płaszczyznowego?
Odpowiedź: 
Rozdział 2.3.3 Ogrzewanie podłogowe i grzejniki, poz. 3970 odpowiada powierzchni grzewczej, tj. 2236 m2. 

4. W przekazanym przedmiarze brak pozycji dotyczących prób szczelności, regulacji ogrzewania płaszczyznowego.
Odpowiedź:
Rozdział 2.3.3 Ogrzewanie podłogowe i grzejniki, poz. 4220 Próba szczelności instalacji c.o. z rur z tworzywa sztucznego w budynkach  mieszkalnych  szt. 3,000, regulację należy ująć w cenie montażu systemu    

5. W przekazanym przedmiarze brak pozycji dotyczących podejść odpływowych na kanalizacji sanitarnej.
Odpowiedź;
Podejścia znajdują się w rozdziale 2.3.1 - poz. 2600 - Dodatek za podejście odpływowe PCV na uszczelkę ø 50 oraz 2610 Dodatek za podejście odpływowe PCV na uszczelkę ø 110

Pytania z dnia 03.03.2025r.

 Proszę o potwierdzenie, który projekt zewnętrznej instalacji wodociągowej jest obowiązujący - "Projekt techniczny" z przyłączem ⌀75 czy "uzgodniona dokumentacja" z przyłączem ⌀125.
Odpowiedź:
Obowiązuje uzgodniona dokumentacja z przyłączem ⌀125.
Pytanie z dnia 12.03.2025r

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie odbycia wizji lokalnej we wtorek (tj.18.03.2025r) o godz. 9:00. Bylibyśmy wdzięczni za możliwość spotkania się z pracownikiem szkoły odpowiedzialnym za kwestie techniczne lub informatyczne w trakcie odbywania wizji, celem zadania szczegółowych pytań z branży elektrycznej.
Odpowiedź: 
Z miejscem wykonywania przedmiotu zamówienia można zapoznać się w dniu 18.03.2025r.  godz. 09:00  w budynku Szkoły Podstawowej  ul. Trakt Napoleoński 16. w Rokietnicy. 
Wizja   ma charakter fakultatywny.
Pytania z dnia 10.03.2025

Prosimy o potwierdzenie, że prace związane z rozbiórką istniejących obiektów nie są przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego. Potwierdzenie tego mamy w dokumentach – w SWZ nie ma żadnych informacji o konieczności wykonania prac rozbiórkowych, ponadto nie ma żadnej dokumentacji projektowej związanej z pracami rozbiórkowymi (jak np. inwentaryzacja istniejących budynków, opis prac rozbiórkowych itp.) kolejnym argumentem, że prace rozbiórkowe nie są przedmiotem zamówienia jest zapis na PZT, ze „BUDYNKI DO ROZBIÓRKI WG ODREBNEGO OPRACOWANIA”
Jeśli jednak rozbiórki mają być wykonane w ramach tego postępowania przetargowego prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej umożliwiającej dokonania wyceny prac.

Odpowiedź:
Prace związane z rozbiórką istniejących obiektów stanowią przedmiot  niniejszego postępowania przetargowego.
w załączeniu zamieszczamy projekt rozbiórki.

                                                                                                                                  Z poważaniem,
                                                                                                                               Wójt Gminy Rokietnica
                                                                                                                                    Bartosz Derech   
